
  

 

 

 

 

 

 

 

 
Scuola Secondaria Statale di I grado 

“PIRANDELLO - SVEVO” 
Via Can. Scherillo, 34/38 – 80126 – Napoli 

TEL  081/7672324 

Codice meccanografico: NAMM649004 

Codice Fiscale:95121290639 
mail: namm649004@istruzione.it 

pec: namm649004@pec.istruzione.itsito web: http://www.pirandellosvevo.edu.it/ 

 

           

All’Albo online 

                                                                                                              Amministrazione Trasparente 

Al sito  
 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione di un professionista 

psicologo   per il servizio di Psicologia Scolastica. 

 

 CUP: F29G23001010009 

 SURF: 23085AP000000001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D. Legisl. 165/2001; 

VISTO l’Avviso pubblico, approvato con DD n. 662 del 19/07/2024 per l’acquisizione di manifestazioni 

di interesse da parte degli istituti scolastici per l’avvio o il potenziamento del Servizio di Psicologia 

Scolastica;  

 

VISTO Il DD n.1216 del 28/1172024 di approvazione della graduatoria degli istituti scolastici 

beneficiari del Servizio di Psicologia scolastica; 

VISTO l’avviso pubblico della Giunta Regionale della Campania, Direzione Generale per le Politiche 

Sociali e Sociosanitarie, del 17/12/2024 PG/2024/0601597con cui si trasmetteva lo schema tipo di 

Avviso Pubblico da adottare per il reclutamento degli psicologi che saranno incaricati; 

VISTO che per la presente procedura selettiva è individuato, all’interno dell’avviso in oggetto, quale 

mailto:namm649004@istruzione.it
mailto:namm649004@pec.istruzione.it
http://www.pirandellosvevo.edu.it/




responsabile unico   del progetto la Prof.ssa Anna Maria Guardiano   in qualità di Dirigente Scolastica 

che risulta pienamente idonea a ricoprire tale incarico e che soddisfa i requisiti richiesti dalla normativa; 

VISTO l’avviso pubblico della SSSI Grado Pirandello Svevo per l’individuazione di u professionista 

psicologo per il Servizio di Psicologia Scolastica, prot. n. 72/IV-5 del 09/01/2025; 

 

VISTO il decreto di costituzione per la commissione valutazione e ammissione titoli prot.n. 371 del 

24/01/2025; 

 

VISTO il verbale di ammissione candidature prot. n. 423/IV-5 del 28/01/2025; 

 

VISTA la pubblicazione candidati/e ammessi/e prot. n. 490/IV-5 del 30/01/2025; 

 

VISTO il verbale di valutazione dei titoli dei candidati /e prot. n. 520/IV-5 del 31/01/2025;  

DECRETA  

 

Art.1.  Graduatoria provvisoria 

Si pubblica, in base al verbale di valutazione titoli della commissione, prot. n. 520 del 31/01/2025, la 
seguente graduatoria provvisoria: 
 

Elenco candidati/e 
Punteggio assegnato 
al candidato/a 

 Precedenza per età 
art.2 co.9 L.191/1998 

1. AUTIERO MARCELLA 21  

2. PETILLO ROMINA 20  

3. MASCOLO GIULIA 19 PRECEDENZA 

4. CARNEVALE STEFANIA 19  

5. D'AVINO ROSALBA 18  

6.  D' AMBROSIO FILOMENA 17,5 PRECEDENZA 

7. PASSARELLI VITTORIA 17,5  

8. VANACORE ROBERTO 16,5  

9. CARANDENTE GIARRUSSO IVANA 16  

10. DI NAPOLI ANTONELLA 15  

11. AMABILETTI ANNA 14,5  

12. GRAZIANO MARTINA 14 PRECEDENZA 

13. PUGLIESE ROBERTA 14  

14. VORZITELLI LUISA 13 PRECEDENZA 

15. FALCO ANNA 13 PRECEDENZA 

16.  RYABOVA ANASTASIYA 13  

17. MASULLO FEDERICA 12,5  

18. OLIVIERO IVAN 12  

19. SPINELLA ALESSIA 11,5 PRECEDENZA 

20. MANGONE MARISTELLA 11,5  

21. CORTESE FRANCESCO GIUSEPPE  11 PRECEDENZA 

22. DEL GIUDICE CHIARA 11 PRECEDENZA 



23. GAUTIERO GABRIELE 11  

24. COERSINI CRISTINA 10,5 PRECEDENZA 

25. LANGELLA LUCREZIA 10,5  

26. FARINA GIUSEPPA 10  

27. ARIANNA MARIA PIA       9     PRECEDENZA 

28. TORTENA ALFONSO 9  

29. COLALEO ALESSIA 8,5  

30. PICARDI ANNA 8  

31. LAMBERTI CLAUDIA 7,5  

32. MARTINO TIZIANA 7 PRECEDENZA 

33. SACCO FEDERICA 7 PRECEDENZA 

34. NENNA ALESSANDRO  7 PRECEDENZA 

35. LOMBARDI ANGELA 7  

36. GIOVINE MASSIMILIANO 5  

 

Si precisa che l’art.2 co.9 L.191/1998 prevede ,in caso di parità di punteggio ,la precedenza del più giovane. 

 

Art. 2 Reclami. 

Avverso la presente graduatoria può essere prodotto reclamo entro sette giorni dalla pubblicazione. 

 

Art. 3 Pubblicazione 

Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente, sul sito istituzionale www.pirandellosvevo.it  ai sensi della normativa 

sulla trasparenza. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Maria Guardiano 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 
 

http://www.pirandellosvevo.it/

		2025-02-03T10:18:22+0100
	ANNA MARIA GUARDIANO




